PAGE
3

Протокол № 14
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»
г. Псков                                                                                               «12» апреля 2010 года
время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 30 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»
  2.  Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»
       3. Дроб Александр Иванович – директор ООО «ПсковСвязьСтрой»
Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс»:
Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич
Секретарь: Суворов В.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
1. О принятии новых членов в НП «Псковский строительный комплекс»
2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Псковский строительный комплекс»
3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске в связи с расширением перечня видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов СРО НП «Псковский строительный комплекс»

СЛУШАЛИ:

1.О принятии новых членов в НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от следующих членов Некоммерческого партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный конструкторский центр" (ООО "ПСКЦ") ОГРН 1026000953670 ИНН 6027062090
2. Общество с ограниченной ответственностью "Строй Стиль" (ООО "Строй Стиль") ОГРН 1056000409519 ИНН 6027091447
3. Общество с ограниченной ответственностью "Строй Гарант" (ООО "Строй Гарант") ОГРН 1076027001445 ИНН 6027102466
4. Открытое акционерное общество "Великолукский мясокомбинат" (ОАО "Великолукский мясокомбинат") ОГРН 1026000905787 ИНН 6025009824
5. Государственное учреждение "Управление капитального строительства Псковской области" (ГУ "УКС ПО") ОГРН 1086027000707 ИНН 6027110668

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»:
Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный конструкторский центр" (ООО "ПСКЦ") ОГРН 1026000953670 ИНН 6027062090
2. Общество с ограниченной ответственностью "Строй Стиль" (ООО "Строй Стиль") ОГРН 1056000409519 ИНН 6027091447
3. Общество с ограниченной ответственностью "Строй Гарант" (ООО "Строй Гарант") ОГРН 1076027001445 ИНН 6027102466
4. Открытое акционерное общество "Великолукский мясокомбинат" (ОАО "Великолукский мясокомбинат") ОГРН 1026000905787 ИНН 6025009824
5. Государственное учреждение "Управление капитального строительства Псковской области" (ГУ "УКС ПО") ОГРН 1086027000707 ИНН 6027110668

СЛУШАЛИ:

2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом партнерства документов, представленных членами партнерства вместе с заявлениями о выдаче Свидетельств о допуске, на предмет соответствия Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующих членов Некоммерческого партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СМК-Конструкция" (ООО "СМК-Конструкция") ОГРН 1106027000980 ИНН 6027126611

2. Открытое акционерное общество "Псковоблстрой" (ОАО "Псковоблстрой") ОГРН 1026000953725 ИНН 6027007621
3. Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный конструкторский центр" (ООО "ПСКЦ") ОГРН 1026000953670 ИНН 6027062090
4. Муниципальное предприятие г. Пскова "Управление капитального строительства" (МП г. Пскова "УКС") ОГРН 1026000975637 ИНН 6027010455

	Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о выдаче Свидетельств о допуске по каждому члену:
1.О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "СМК-Конструкция" (ООО "СМК-Конструкция") ОГРН 1106027000980 ИНН 6027126611 по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "СМК-Конструкция" (ООО "СМК-Конструкция") ОГРН 1106027000980 ИНН 6027126611 по перечню согласно заявления.
2.О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Открытому акционерному обществу "Псковоблстрой" (ОАО "Псковоблстрой") ОГРН 1026000953725 ИНН 6027007621 по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Открытому акционерному обществу "Псковоблстрой" (ОАО "Псковоблстрой") ОГРН 1026000953725 ИНН 6027007621 по перечню согласно заявления.
3.О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный конструкторский центр" (ООО "ПСКЦ") ОГРН 1026000953670 ИНН 6027062090 по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный конструкторский центр" (ООО "ПСКЦ") ОГРН 1026000953670 ИНН 6027062090 по перечню согласно заявления.
4.О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Муниципальному предприятию г. Пскова "Управление капитального строительства" (МП г. Пскова "УКС") ОГРН 1026000975637 ИНН 6027010455 по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Муниципальному предприятию г. Пскова "Управление капитального строительства" (МП г. Пскова "УКС") ОГРН 1026000975637 ИНН 6027010455 по перечню согласно заявления.
СЛУШАЛИ:

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске в связи с расширением перечня видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов СРО НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступлении заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске, а также доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом партнерства документов, представленных членами НП «Псковский строительный комплекс» вместе с заявлениями о внесении изменений в Свидетельство о допуске, на предмет соответствия Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующих членов Некоммерческого партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Техмонтаж" (ООО "Техмонтаж") ОГРН 1086027004766 ИНН 6027114260
2. Общество с ограниченной ответственностью "СПМК-96" (ООО "СПМК-96") ОГРН 1026000962063 ИНН 6027041799
3. Общество с ограниченной ответственностью - передвижная механизированная колонна "Севзапстрой" (ООО ПМК "Севзапстрой") ОГРН 1026000973382 ИНН 6027069353
4. Общество с ограниченной ответственностью "АСД Стальконструкция" (ООО "АСД Стальконструкция") ОГРН 1076027004239 ИНН 6027105058

	Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о внесении изменений в  Свидетельство о допуске по каждому члену:

1.О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члена НП «Псковский строительный комплекс» Общества с ограниченной ответственностью "Техмонтаж" (ООО "Техмонтаж") ОГРН 1086027004766 ИНН 6027114260 по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Общества с ограниченной ответственностью "Техмонтаж" (ООО "Техмонтаж") ОГРН 1086027004766 ИНН 6027114260 по перечню согласно заявления.
2.О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члена НП «Псковский строительный комплекс» Общества с ограниченной ответственностью "СПМК-96" (ООО "СПМК-96") ОГРН 1026000962063 ИНН 6027041799 по перечню согласно заявления.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Общества с ограниченной ответственностью "СПМК-96" (ООО "СПМК-96") ОГРН 1026000962063 ИНН 6027041799 по перечню согласно заявления.

3.О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члена НП «Псковский строительный комплекс» Общества с ограниченной ответственностью - передвижная механизированная колонна "Севзапстрой" (ООО ПМК "Севзапстрой") ОГРН 1026000973382 ИНН 6027069353 по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Общества с ограниченной ответственностью - передвижная механизированная колонна "Севзапстрой" (ООО ПМК "Севзапстрой") ОГРН 1026000973382 ИНН 6027069353 по перечню согласно заявления.

4.О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члена НП «Псковский строительный комплекс» Общества с ограниченной ответственностью "АСД Стальконструкция" (ООО "АСД Стальконструкция") ОГРН 1076027004239 ИНН 6027105058 по перечню согласно заявления.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Общества с ограниченной ответственностью "АСД Стальконструкция" (ООО "АСД Стальконструкция") ОГРН 1076027004239 ИНН 6027105058 по перечню согласно заявления.

За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / В.М.Суворов /